ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
sxos-.Mm

I I Об утверждении тем итоговых
аттестационных работ, руководителей

L
слушателей по дополнительной
образовательной программе
профессиональной переподготовки
(шифр В 1.1017.*)

Во исполнение приказа первого проректора по учебной и методической работе

от 15.04.2016 № 2932/1 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тем

итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей», на

основании п. 55.1.9 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении

полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного

университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый реестр тем итоговых аттестационных работ,

назначить руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе

профессиональной переподготовки «Бухгалтерский учет, анализ хозяйственной

деятельности и аудит» (шифр В 1.1017.*).

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций

Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику

Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа

направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

Г н
L J

mailto:org@spbu.ru

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом от*// Об.гЭООЛ №

Реестр
тем итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей по
дополнительной образовательной программе профессиональной переподготовки

«Бухгалтерский учет, анализ хозяйственной деятельности и аудит» (шифр
В1.1017.*)

№ Слушатель Тема Руководитель
1 Высокий

Максим
Сергеевич

Анализ и
прогнозирование
денежных потоков
организации

Карельская Светлана Николаевна,
доцент Кафедры статистики, учета
и аудита

2 Куликова
Мария
Сергеевна

Учет и прогнозирование
денежных потоков
организации

Пятов Михаил Львович,
профессор Кафедры статистики,
учета и аудита

3 Панов Виталий
Александрович

Влияние геополитических
факторов на методы учета
и аудита в России

Гузов Юрий Николаевич, доцент
Кафедры статистики, учета и
аудита

4 Смирнов
Дмитрий
Игоревич

Внутренний контроль как
инструмент управления
организацией

Генералова Наталья Викторовна,
доцент Кафедры статистики, учета
и аудита